v

men genuinum) torn. 4. Gall. Christ,
inter Instr. col. 125 : Nostrse celsitudini
tradidit et commendavit, ut sub nostra
emunitate et Mundiburnio, nostrorumque
successorum Regum semper maneat.
Charta Pipini Reg. ann. 765. apud D.
Calmet. torn. 1. Hist. Lothar. col. 281 :
Sub Regum Mundiburnio in ssecula ma-
nere decerno. Adde Chartam Henrici
III. Imperat. ann. 1051. apud Tolne-
rum Histor. Palat. inter Instrumenta
pag. 26.]

BUNDBURDUM, pro Mundeburdum. Di-
ploma Albert! Regis Italise pro Monas-
terio Casauriensi in Tabul. MS. ejusd.
Monasterii : Idcirco hunc Bundburdum
scribere jubentes, preecipimus, etc.

MUDBURDUM et MUNDBURDUM. Charta
Ottonis Imp. ann. 968. apud Ughellum
torn. 7. pag. 1311 : Si quis igitur conftr-
mationis, prsecepti, seu cessionis Mud-
burdi violator extiterit, etc. Adde pag.
1334.

f MUMBURDUM. Charta Hugonis et
Lotharii Reg. Ital. ann. 943. apud Ec-
cardum in Origin. Habsburgo-Austr.
pag. 154 : Recipimus insuper prsetaxatam
ecdesiarn cum sacerdotibus et clero nunc
et in posterum inibi famulantibus sub
nostra? tuitionis Mumburdum.

MUNBURDUM. [Charta Caroli M. ann.
775. saec. 3. Bened. part. 2. pag. 265 :
Preedpimus prseterea prssfatum monasle-
rium... cum fratribus et monachis ibidem
Deo famulantibus, sub nostrss tuitionis
Munburdum omni tempore permanere.]
Chronicon S. Vincentii ad Vulturnum
lib. 1 : Sub ipsius tuitionis Munburdum
omni tempore pacata et quieta valerent
persistere. Adde pag. 675. 677. 694. etc.
Testamentum Ademari Vicecomitis Sca-
lensis et Abbatis Militis Monasterii
Tutelensis : Sunt autem Monachi in
Munburdo Regis ad locum salvum fa-
ciendum.

*MUNBURGUM, Eadem notione. Charta
Hugon. reg. Ital. ann. 928. apud Mura-
tor. torn. 5. Antiq. Ital'. med. 33vi col.
940: Monasterium de Gazo... eum omnibus
quse did vel nominari possunt ad eundem
monasterium pertinentibus vel aspicienti-
bus , pro Dei amore animssque nostrss
remedium, sub nostrse tuidonis Mun-
burgum defendimus et custodimus.

1 MUNDIBRIUM , in Gharta Henrici
Reg. Rom. ann. 1003. apud Marten, torn.
1. Ampliss. Collect, col. 363 : Nostram
suppliciter precata est clementiam, ut et
nos ipsum locum cum suis pertinentiis
in nostrum Mundibrium et defensionem,
pro redemptione animse nostrse susdpe-
remus.

MUNDIBTJRDUM. [Donatio Rodulfi Co-
mit. Turen. ann. 824. apud Baluz. Hist.
Tutel. col. 309 : Quemcumque de heredi-
bus nostris vestra elegerit voluntas in
Mundiburdo vel tuitione, etc.] Charta
Caroli C. Imp. ann. 859. in Tabulario
Abbatiae Bellilocensis in Lemovicensi-
bus num. 4 : In nostra defensione et tu-
tela seu Mundiburdo reciperemus.